
競争入札の公表データシート（物品・役務）

記載例を参考に記載してください

契約の名称 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 被指名者数 契約締結日
履行期間又は

履行期限
お問合せ先

図書室設置用和雑誌年間購読　2024 丸善雄松堂㈱札幌支店 1,480,974 一般競争入札 R5.12.19 R6.1.1～R6.12.31 総務課庶務係

図書室用JAMA+3Journalsサイトライセンス＆冊子 丸善雄松堂㈱札幌支店 1,440,964 一般競争入札 R5.12.26 R6.1.1～R6.12.31 総務課庶務係

電子ジャーナル（Annals of Surgery他　全9点） 丸善雄松堂㈱札幌支店 5,762,825 一般競争入札 R5.12.26 R6.1.1～R6.12.31 総務課庶務係

図書室設置用洋雑誌年間購読 丸善雄松堂㈱札幌支店 3,953,400 一般競争入札 R5.12.26 R6.1.1～R6.12.31 総務課庶務係

がんゲノム検査（OncoGuideTMNCCオンコ
パネルシステム）（単価契約）

株式会社LSIメディエンス 3,195,500 一般競争入札 R5.10.11 R5.10.11～R6.3.31 医事課診療情報担当係


